
別表２（第１３条関係）

「計算・データ・学習」融合スーパーコンピュータシステム月数別利用負担金 （Wisteria/BDEC-01）

一般申込 利用負担金表（単位　円）

大学・公共機関等 (トークン量)
12ヶ月 90,000 ( 8,640)
11ヶ月 82,500 ( 7,920)
10ヶ月 75,000 ( 7,200)
9ヶ月 67,500 ( 6,480)
8ヶ月 60,000 ( 5,760)
7ヶ月 52,500 ( 5,040)
6ヶ月 45,000 ( 4,320)
5ヶ月 37,500 ( 3,600)
4ヶ月 30,000 ( 2,880)
3ヶ月 22,500 ( 2,160)
2ヶ月 15,000 ( 1,440)
1ヶ月 7,500 ( 720)

括弧内は含まれるトークン量（単位はトークン）

公募制度による申込 利用負担金表（単位　円）

大学・公共機関等 (トークン量) 企業 (トークン量) 大学・公共機関等 (トークン量) 企業 (トークン量)
12ヶ月 90,000 ( 8,640) 108,000 ( 8,640) 270,000 ( 25,920) 324,000 ( 25,920)
11ヶ月 82,500 ( 7,920) 99,000 ( 7,920) 247,500 ( 23,760) 297,000 ( 23,760)
10ヶ月 75,000 ( 7,200) 90,000 ( 7,200) 225,000 ( 21,600) 270,000 ( 21,600)
9ヶ月 67,500 ( 6,480) 81,000 ( 6,480) 202,500 ( 19,440) 243,000 ( 19,440)
8ヶ月 60,000 ( 5,760) 72,000 ( 5,760) 180,000 ( 17,280) 216,000 ( 17,280)
7ヶ月 52,500 ( 5,040) 63,000 ( 5,040) 157,500 ( 15,120) 189,000 ( 15,120)
6ヶ月 45,000 ( 4,320) 54,000 ( 4,320) 135,000 ( 12,960) 162,000 ( 12,960)
5ヶ月 37,500 ( 3,600) 45,000 ( 3,600) 112,500 ( 10,800) 135,000 ( 10,800)
4ヶ月 30,000 ( 2,880) 36,000 ( 2,880) 90,000 ( 8,640) 108,000 ( 8,640)
3ヶ月 22,500 ( 2,160) 27,000 ( 2,160) 67,500 ( 6,480) 81,000 ( 6,480)
2ヶ月 15,000 ( 1,440) 18,000 ( 1,440) 45,000 ( 4,320) 54,000 ( 4,320)
1ヶ月 7,500 ( 720) 9,000 ( 720) 22,500 ( 2,160) 27,000 ( 2,160)

括弧内は含まれるトークン量（単位はトークン）

GPU 専有申込 利用負担金表（1GPU セット、単位　円）

大学・公共機関等 (トークン量) 企業 (トークン量)
12ヶ月 364,500 ( 25,920) 437,400 ( 25,920)
11ヶ月 334,200 ( 23,760) 401,000 ( 23,760)
10ヶ月 303,800 ( 21,600) 364,500 ( 21,600)
9ヶ月 273,400 ( 19,440) 328,100 ( 19,440)
8ヶ月 243,000 ( 17,280) 291,600 ( 17,280)
7ヶ月 212,700 ( 15,120) 255,200 ( 15,120)
6ヶ月 182,300 ( 12,960) 218,700 ( 12,960)
5ヶ月 151,900 ( 10,800) 182,300 ( 10,800)
4ヶ月 121,500 ( 8,640) 145,800 ( 8,640)
3ヶ月 91,200 ( 6,480) 109,400 ( 6,480)
2ヶ月 60,800 ( 4,320) 72,900 ( 4,320)
1ヶ月 30,400 ( 2,160) 36,500 ( 2,160)

括弧内は含まれるトークン量（単位はトークン）

ノード固定 利用負担金表（単位　円）

大学・公共機関等 (トークン量) 企業 (トークン量)
12ヶ月 2,916,000 (207,360) 3,499,200 (207,360)
11ヶ月 2,673,000 (190,080) 3,207,600 (190,080)
10ヶ月 2,430,000 (172,800) 2,916,000 (172,800)
9ヶ月 2,187,000 (155,520) 2,624,400 (155,520)
8ヶ月 1,944,000 (138,240) 2,332,800 (138,240)
7ヶ月 1,701,000 (120,960) 2,041,200 (120,960)
6ヶ月 1,458,000 (103,680) 1,749,600 (103,680)
5ヶ月 1,215,000 ( 86,400) 1,458,000 ( 86,400)
4ヶ月 972,000 ( 69,120) 1,166,400 ( 69,120)
3ヶ月 729,000 ( 51,840) 874,800 ( 51,840)
2ヶ月 486,000 ( 34,560) 583,200 ( 34,560)
1ヶ月 243,000 ( 17,280) 291,600 ( 17,280)

括弧内は含まれるトークン量（単位はトークン）

追加オプション
トークン量 追加利用負担金表（単位　円）

追加トークン量 大学・公共機関等 (トークン量) 企業 (トークン量)
Wisteria-O

1ノード月相当
7,500 ( 720) 9,000 ( 720)

括弧内は追加されるトークン量（単位はトークン）

ディスク利用負担金表（単位　円）

1ヶ月 540

利用期間
Wisteria-O/A（1セットにつき）

  共有ファイルシステム 1TBにつき

利用期間
Wisteria-A（1セット）

利用期間
Wisteria-O（1セットにつき） Wisteria-A（1セットにつき）

利用期間
Wisteria-A（1セットにつき）


	別表2（第13条関係）　負担金表

